
お問い合わせ・連絡先 

電話番号：０６-６５６８-０９９０       ＦＡＸ：０６-６５６８-０１１４ 

センター長： 林    まで宜しくお願いします 
 

 

鶴見橋地域在宅サービスステーション        のお知らせ 

 

新規事業に向けて 

新緑の季節になりましたが、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

         このたび弊社では、新たに地域密着通所介護サービスを行うことになりました。 

これまでに培ってきたノウハウを生かし、最良のサービスを提供してまいる所存で 

         ございます。 

         なにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

お風呂祭りのお知らせ 

今月もお風呂祭りを企画しています。 

お風呂祭りでは、おやつも提供しております。 

☆ ５月１０日（水） ☆ ５月１６日（火）  

☆ ５月２２日（月）                             新緑の入浴剤           コーヒーゼリー 

 お誕生日月 

１年に１度しかない特別な月の思い出に 

５月にお生まれになった方に、お写真付きの色紙をプレゼントしております。 

ご利用例の過ごし方 

                                                      ５月から 2部制となりました。 

                                                       午前は、女性入浴 

  8：30～                                  12：30～    午後からは男性入浴の 

                                                      入浴特化型デイサービスになります。 

  9：00～                       13：00～    お食事提供はありませんが、 

                                                       ・自宅での入浴困難を解消できる。 

  9：10～                       13：10～     ・長時間のご利用に負担がかかる。 

                                                       ・1日の時間を有効的に使いたい。 

 10：30～                       13：30～    などなど、短い時間をご希望の                                                         

利用者様向けです。 

                                                      随時、体験申し込みを受け付けて 

 12：00～                       16：00～    おります。 

宜しくお願い致します。 

                                            

         ★現在の空き状況に関しましては、一度デイ迄ご相談ください。 

 ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い致します。 

ご自宅までのお迎え 

提供時間開始（健康チェック） 

入  浴 

体操を中心としたアクティビティ 

ティータイム 

 

提供時間終了（ご自宅まで送迎 ） 


